
ZARZĄDZENIE NR 52/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie

Na podstawie art. 36a ust. 6 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  8 kwietnia 2010 
r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r. nr 60, poz. 373, z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie.

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą:

1. Pan Radosław Krawczyk – przedstawiciel Wójta,

2. Pan Roman Cech – przedstawiciel Wójta,

3. Pani Agata Wiśniewska – przedstawiciel Wójta,

4. Pani Katarzyna Butkiewicz – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty,

5. Pani Beata Sobańska-Zając – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty,

6. Pani Inna Miercałow – przedstawiciel ZNP,

7. Pani Danuta Wagner – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,

8. Pani Joanna Gaweł – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły,

9. Pani Joanna Stachowicz – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły.

§ 3. Wyznacza się Pana Radosława Krawczyka na Przewodniczącego komisji konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 573BFBBD-AD01-4663-8FC8-7655C639754F. Podpisany Strona 1




